
        
Besluit gemeenteraad 

 
 

Kenmerk: 15824 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 november 2024; 
 
gelet op artikel 89 lid 4 van de Gemeentewet; 
 
overwegende dat: 
- in de informerende nota Deelname Ariadne project per 1 oktober 2023 van 20 juni 2023 is 

opgenomen, dat de opgelegde verplichting voor de gemeenteraad en de raadscommissies 
Ruimtegebruik & Leefomgeving en Samenleving & Bestuur tot geheimhouding van genoemde 
informerende nota en de twee bijbehorende bijlagen zal worden opgeheven wanneer de controle 
inspecties in gang zijn gezet bij park Landleven de Wyckel; 

 
- inmiddels in september 2024 de controles zijn gestart en de eerste voorwaarschuwingen zijn 

verzonden en daarom de verplichting tot geheimhouding van de informerende nota en de twee 
bijlagen opgeheven kan worden; 

 
B E S L U I T:  
 
de opgelegde verplichting tot geheimhouding op de informerende nota en twee bijlagen 
(ondersteuningsvoorstel en collegebesluit) Deelname Ariadne project per 1 oktober 2023 op grond van 
artikel 89 lid 4 van de Gemeentewet per direct op te heffen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
van 12 december 2024. 
 
 
 
  , griffier J. Tabak,   , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 
 


